
Lietuvos statistikos departamentui  
 
 

 Statistinis formuliaras patvirtintas  
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 
2020 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. DĮ-171 

 

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) PAPLITIMO STATISTINIO TYRIMO ANKETA 
COVID-19 (VIENKARTINĖ) 

 
 

Statistinę anketą savarankiškai pildo 18 metų ir vyresni gyventojai 

 

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų statistinių 
duomenų konfidencialumą 

 

Informacija apie asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą skelbiama 
stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 

 
 

 

Apklausos data: |___|___|___|___| |___|___| |___|___| 
metai mėnuo diena 

 
Kviečiame Jus atsakyti į keletą klausimų, susijusių su koronaviruso pandemija. Jūsų atsakymai padės laiku pastebėti ir 

sustabdyti kylančius koronaviruso židinius. Pradžioje prašytume Jūsų atsakyti į klausimus, po to paprašyti tai padaryti kitų Jūsų 
šeimos narių, arba, jei jie neturi tokios galimybės, pateikti informaciją už juos. Taip pat prašome pakviesti užpildyti draugus, 
giminaičius. Kol tęsiasi pandemija, prašytume pildyti statistinę anketą kas savaitę arba kaskart, pasikeitus statistinėje anketoje 
minimoms aplinkybėms. Statistinė anketa yra anoniminė, jos rezultatai bus naudojami tik rizikos zonoms identifikuoti, viešai 
statistinė informacija bus skelbiama tik apibendrinta. Iš anksto Jums dėkojame už supratimą ir indėlį stabdant koronaviruso plitimą. 
 

* ─ privaloma užpildyti 
 
 

1. * Amžius  
(įrašomas sveikas skaičius iki 120)  

 

2. *Lytis 

 
Vyras ☐ 
Moteris ☐ 

 

3. * Jūsų gyvenamosios vietos adresas  

* Pažymėkite žemėlapyje  

 

4. * Kiek suaugusiųjų, įskaitant Jus, gyvena 
Jūsų namų ūkyje? 

 

 

5. * Kiek vaikų iki 18 metų amžiaus gyvena 
kartu su Jumis? 

 

 

6. * Ar Jūsų darbas / kasdienė veikla susijusi su tiesioginiu 
pacientų ar klientų aptarnavimu / ugdymo, mokymo įstaigos 
lankymu? (pvz., sveikatos priežiūros įstaiga, parduotuvė, 
turgavietė, vaikų darželis, grožio salonas ar pan.)? 

 
Taip  ☐ 
Ne ☐ 

 

6.1. * Ar Jums tenka vykti į darbą / ugdymo, mokymo įstaigą? 
 Taip  ☐ 

Darbovietės / ugdymo, mokymo įstaigos pavadinimas 
(įrašyti neprivaloma) 

 .....................................................................................  

* Jūsų darbovietės / ugdymo, mokymo įstaigos adresas  
* Pažymėkite žemėlapyje (→ į 6.1.1.) 

Ne, dirbu iš namų (→ į 7) ☐ 
Ne, nedirbu ir nesimokau (→ į 7) ☐ 
Kita (→į 7) ☐ 

 

6.1.1. * Ar savo darbo vietoje / ugdymo, mokymo įstaigoje 
esate pakankamai aprūpintas (-a) dezinfekcinėmis ir 
apsaugos priemonėmis? 

 
Taip (→ į 7) ☐ 
Ne (→ į 6.1.2) ☐ 

 

6.1.2. * Ko, Jūsų nuomone, trūksta, kad Jūsų ir aplinkinių 
saugumas darbe / ugdymo, mokymo įstaigoje būtų 
užtikrintas? 

 Kaukių, respiratorių ☐ 
Dezinfekcinių priemonių ☐ 
Saugaus atstumo laikymosi ☐ 
Kita (įrašykite)  .........................................................  

 

7. * Kuriomis iš šių išvardytų lėtinių ligų Jūs sergate? 
Pažymėkite visus Jums tinkančius atsakymus 

 Cukriniu diabetu ☐ 
Širdies ir kraujagyslių ligomis su lėtiniu 
širdies nepakankamumu ☐ 

Piktybiniu naviku ☐ 
Lėtinėmis kvėpavimo organų ligomis su 
kvėpavimo nepakankamumu ☐ 

Lėtinėmis inkstų ligomis su inkstų 
nepakankamumu ☐ 

ŽIV ☐ 

Kita (įrašykite)  ................................................................  

Nesergu lėtinėmis ligomis (negalima 
pažymėti, jei pažymėta bent viena liga) ☐ 

 

8. * Ar Jūs rūkote? 

 
Taip ☐ 
Ne ☐ 

 

9. * Ar Jums buvo atliktas koronaviruso testas? 

 Taip  ☐ 
* Nurodykite, prašome, datą  
..................................................... 
(negalima nurodyti būsimos datos) 

Ne ☐ 
 

10. * Ar šiuo metu esate saviizoliacijoje? 

 
Taip ☐ 
Ne ☐ 

  



 2 

 

11. * Kaip jautėtės per praėjusias septynias dienas? 

 

Gerai (→ į 12) ☐ 
Negerai, jaučiau vieną ar kelis išvardytus 
simptomus: (pažymėjus bent vieną → į 11.1) ☐ 

Karščiavimą ☐ 

Kosulį ☐ 

Gerklės skausmą ☐ 

Apsunkintą kvėpavimą ☐ 

Nuovargį ☐ 

Skonio ir uoslės praradimą ☐ 

Šaltkrėtį ir kūno maudimą ☐ 

Virškinimo sutrikimus ☐ 

Konjunktyvitą (akies junginės uždegimą) ☐ 

Galvos skausmą ☐ 
Kitą sveikatos sutrikimą (įrašykite) 

 .................................................................  ☐ 

 

11.1. Ar norėtumėte / ketinate išsitirti, ar neužsikrėtėte 
koronavirusu? 

 
Taip (→ į 11.1.1) ☐ 
Ne (→ į 12) ☐ 

 

11.1.1. Jei norėtumėte, kad su Jumis būtų susisiekta dėl testo 
atlikimo, nurodykite, prašome, telefono numerį 

 Tel. nr.:  
 ................................................................................  

Ne ☐ 
 

12. * Su kiek žmonių, neįskaitant kartu su Jumis gyvenančiųjų, 
per praėjusias septynias dienas Jums teko bendrauti 
artimesniu nei 2 metrų atstumu bent 15 min? 

 

iki 5 žmonių ☐ 
nuo 6 iki 10 žmonių ☐ 
su daugiau nei 10 žmonių ☐ 

 

13. * Statistinę anketą prašome pildyti kas savaitę. Ar Jums 
priminti apie statistinės anketos pakartotinį pildymą? 

 Taip (→ į 14) ☐ 
 Ne ☐ 
 

14. * Jūsų elektroninio pašto adresas (įrašykite): 

 ............................................................................................  

 
 

 
 

Dėkojame, kad atsakėte į klausimus. Labai prašytume pildyti statistinę anketą kas savaitę arba iškart pasikeitus statistinėje 
anketoje įvardytoms aplinkybėms (pablogėjus savijautai, Jums atlikus testą dėl koronaviruso ar pan.).  

 

Linkime Jums sveikatos! 
 
 
 
Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente: Gedimino pr. 29, 01500 Vilnius; tel. (8 5) 236 4986, (8 5) 236 4714;  
el. p. susektikorona@stat.gov.lt. 



COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

paplitimo statistinio tyrimo anketos  

COVID-19 (vienkartinė)  

priedas 

 

INFORMACIJA DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) PAPLITIMO 
STATISTINIO TYRIMO  

(STATISTINĖ ANKETA COVID-19 (VIENKARTINĖ) 

TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 27 d. nutarimas Nr. 517 „Dėl 

statistinio COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paplitimo tyrimo atlikimo“. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 
APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – kuo anksčiau pastebėti kylančius koronaviruso židinius 

ir identifikuoti rizikos zonas geografiniu požiūriu.  

Statistinė anketa pildoma kas savaitę, iki bus paskelbta pandemijos pabaiga. 

Statistinę anketą savanoriškai pildo 18 metų ir vyresni gyventojai. 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 
PASKELBIMO LAIKAS  

IR VIETA 
 

Statistinė informacija atvaizduojama ArcGIS online interneto platformoje realiu 

laiku. 

Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt.  

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ PATEIKIMO 

PAREIGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 17 straipsnio 1 punktas 

nustato, kad respondentai privalo Oficialiosios statistikos programai įgyvendinti 

teisės aktų nustatyta tvarka neatlygintinai teikti teisingus statistinius duomenis, 

įskaitant asmens duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir 

tokius duomenis, pagal kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas. 

Respondentai fiziniai asmenys privalo teikti statistinius duomenis, įskaitant asmens 

duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, 

pagal kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas, jeigu taip nustatyta 

Europos Sąjungos teisės aktais arba įstatymais. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ  
KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA  

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis:  

„Konfidencialūs statistiniai duomenys gali būti naudojami tik oficialiosios statistikos 

tikslams, išskyrus šio straipsnio 3 dalyje numatytas išimtis.“ 

Informacija apie asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga.  

 


	COVID-19_anketa
	priedas_COVID_

